

Delibera di C.C. n. 19 del 18.04.2003

**Comune di Selegas
Provincia di Cagliari**

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

**OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LAVORI DI
“SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO AREA PARCO GIOCHI –
REALIZZAZIONE PARCO RICREATIVO E POLIFUNZIONALE”.
L.R. N. 37/98 ART. 19.**

L'anno Duemilatre, addì DICIOOTTO del Mese di APRILE alle ore 15,40 nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

Risultano	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	Si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	Si	
CASULA GIORGIO	Si	
ANOLFO AGOSTINO		Si
MARONGIU TONIO	Si	
MARROCU PIETRO	Si	
MASCIA MARIA GRAZIA	Si	
MELIS MARCELLO	Si	
USAI MARILENA	Si	
FENU GIORGIO		Si
CASTI FABIO		Si
CABIDDU GIORGIO		Si
SCHIRRU MARIA IGNAZIA		Si

Totale presenti n. 8 Assenti n. 5

Sono presenti gli assessori tecnici Frau Giuseppe e Muscas Augusto.

Partecipa il Segretario comunale Dott. Giacomo De Antoniis

Il Dr. Franco Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

IL CONSIGLIO

Udito l'intervento del Sindaco il quale illustra il progetto preliminare relativo ai lavori in oggetto;

Visti gli elaborati tecnici e contabili relativi a detto progetto;

Richiamata la L. 109/94 e successive modificazioni;

Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio tecnico ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

Di approvare il progetto preliminare relativo ai lavori di "Sistemazione e ampliamento area parco giochi – realizzazione parco ricreativo e polifunzionale" - L.R. n. 37/98 art. 19 – Annualità 2001, predisposto dal libero professionista Ing. Maurizio Loddo di Cagliari e concludente in Euro 170.506,72 così suddivisi:

A	LAVORI A BASE D'ASTA	Euro	84.000,00
B	ONERI SICUREZZA	Euro	1.412,50
C	SOMME A DISP. AMMINISTRAZIONE		
	1) Oneri progettuali e D.L.	Euro	45.088,17
	1) Oneri per espropri	Euro	30.000,00
	2) Accanton. Art. 18 L.109/94	Euro	868,69
	3) Iva su lavori e oneri sicurezza	Euro	8.541,25
	4) Imprevisti	Euro	596,11

Di dare atto che alla spesa derivante dal presente intervento si farà fronte con il finanziamento concesso dalla R.A.S. ai sensi dell'art. 19 della L.R. n. 37/98 – Annualità 2001;

IL CONSIGLIO

Con separata ed unanime votazione, dichiara la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134 del D. Lgs. 267/2000.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE

Pisano

IL SEGRETARIO COMUNALE

De Antoniis

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal __.__.____ e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al _____ in data __.__.____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

**UFFICIO TECNICO
Favorevole**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aru**

UFFICIO SEGRETERIA

**OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 97 COMMA 2 DEL D.
LGS. 267/2000:**

NESSUNA

**IL SEGRETARIO COMUNALE
De Antoniis**